
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/135/2012 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Jordanowa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Jordanowa, 
określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych  radnych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 418, 419, 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21  

poz. 112 z późn. zm./ w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy /Dz. U.  Nr 21 poz. 113 z późn. zm./  - na wniosek Burmistrza Miasta Jordanowa - 

Rada Miasta Jordanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Jordanowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych,  

w których będzie wybieranych 15 radnych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Na uchwałę Rady Miasta w sprawach okręgów wyborczych wyborcom przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie których uchwała 

weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaje się  ją do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na terenie 

Miasta Jordanowa. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazać Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Nowym Sączu.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa  

mgr Maria Pudo 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4864



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/135/2012   

Rady Miasta Jordanowa   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Podział Miasta Jordanowa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Jordanowa  

  

Nr okręgu 

wyborczego 

Liczba wybieranych 
radnych  

Granice okręgu wyborczego  Nr 
obwodu  

1  1  3 Maja  

Mickiewicza od nr 1 – 53 i nr 111  

I  

2  1  Mickiewicza od nr 54 do końca,  

Zacisze  

I  

3  1  Babiogórska  

Batalionów Chłopskich,  

Przykiec,  

Skotnica,  

Słoneczna  

I  

4  1  Banacha  

Kolejowa  

Jana Pawła II  

I  

5  1  Przemysłowa  

Rapaczówka  

Spółdzielcza  

Świętej Anny  

Dziechciarza  

Zagrody  

I  

6  1  Różana  

Rynek  

Słowackiego  

Bł. Ks. Dańkowskiego  

II  

7  1  Osiedle Wrzosy 1-3  III  

8  1  Osiedle Wrzosy 4-6  III  

9  1  Konopnickiej  

Kopernika  

Krasińskiego  

Spytka Jordana  

III  

10  1  Generała Maczka od nr 1-89  

Komunalna  

III  

11  1  Generała Maczka od nr 90 do końca  

Leśna  

Sosnowa  

III  

12  1  Piłsudskiego  II  

13  1  Zakopiańska  II  

14  1  Hajdówka  

Malejowska od nr 1-31 i nr 123, 141, 142, 143  

Nad Skawą  

II  

15  1  Malejowska od nr 31 do końca  II  
 

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa  

mgr Maria Pudo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4864


		2012-10-03T10:40:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




